MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL 07/2023/CSE-CCN
Resultado final

O Departamento de Ciências  Contábeis  (CCN) da  Universidade Federal  de Santa Catarina,  no uso de suas
atribuições torna público o resultado final referente ao Edital 07/2023/CSE-CCN, conforme segue:

N° de matrícula Situação

202200595 Aprovado

FABRICIA SILVA DA ROSA

Chefe do Departamento de
Ciências Contábeis

		2023-05-29T14:12:13-0300